
Delibera n. 4 del 13/06/2025 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

VISTO il DPR 275 del 1999 e ss.mm.ii.;  

VISTO il d. lgs. 112 del 1998;  

VISTA la delibera n. 385 della Giunta Regionale del 31 marzo 2025,  

VISTA la l. 107/2015 e ss.mm.ii.;  

VISTO il PTOF 2022/2025;  

DELIBERA 

all’unanimità la seguente proposta di calendario scolastico: inizio delle attività didattiche 15 

settembre 2025; chiusura in occasione della festività del Santo Patrono (8 maggio 2026) e in data 9 

maggio 2026 (sabato). 

 

 

Delibera n. 8 del 13/06/2025 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO  

VISTO il DPR 275 del 1999;  

VISTO il d. lgs. 165 del 2001 e ss.mm.ii.;  

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 385 del 31 marzo 2025, 

concernente il calendario scolastico regionale per l’anno scolastico 2025/26;  

VISTA la proposta di adozione del calendario scolastico deliberato dalla Giunta della Regione 

Puglia, con le variazioni approvate con delibera n. 4 nella presente seduta;  

DELIBERA 

all’unanimità la sospensione delle attività scolastiche e amministrative, ricadenti nei periodi di 

sospensione delle attività didattiche, nelle seguenti giornate: 

 

 

24 – 27 - 31 
 
Dicembre 2025 

 
03 - 05 

 
Gennaio 2026 

 
04 

 
Aprile 2026 

 
02 

 
Maggio 2026 

 
09 

 
Maggio 2026 

 
01 

 
Giugno 2026 

18 – 25 
 
Luglio 2026 

01 – 08 – 14 – 22 – 29 
 
Agosto 2026 


